EDITAL DE CONVOCAÇÃO 032 DE 22 DE AGOSTO DE 2025

A Diretora do Departamento de Recursos Humanos do Município de Pato Branco, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, convoca a candidata abaixo mencionada, aprovada no

Concurso Público Municipal, Edital nº 003/2024, homologado pela Portaria nº 433, de 03 de junho de

2024, para que, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital, compareça de

segunda a sexta-feira, no horário das 13h30min às 17h30min, junto ao Departamento de Recursos

Humanos do Município de Pato Branco, localizado na Rua Caramuru, nº 271, Centro, a fim de tomar

posse no cargo público, conforme instruções do ato de provimento em caráter efetivo, efetuado pela

Portaria de Nomeação nº 1031/2025.

Departamento de Recursos Humanos do Município de Pato Branco, Estado do Paraná,

documento assinado digitalmente.

Karolyne Rubia Zanini Rebonatto Dosciatti
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Portaria nº 90/2025

CARGO  ENGENHEIRO AMBIENTAL

CANDIDATA CLASSIFICAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA

Tassiana Halmenschlager Oliveira 4ª (quarta)